

## استفاده سیستم در مانی جمهوری آذربایجان از زندانیان اسلامگرا برای کسب تجربه کادر پزشکی!

اخیراً متوجه شده ایم که بدون جلب رضایت از روح الله آخوندزاده، دانش آموختگان و کارکنان بخش پزشکی در حال کسب تجربه بر روی وی هستند

/'سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر، خانواده یکی از زندانیان اسلامگرای آذربایجان در نامه ای نوشته است :

بیش از دو ماه است که روح الله آخوندزاده در بهداری زندان در حال گذراندن دوره معالجه و درمان است، پزشکی چون رامیز و مهمان و 3 متخصص دیگر قلب و عروق گفته اند که معاینات و معالجات تا به امروز نتیجه بخش نبوده و نتیجه مورد انتظار، برآورده نشده است، زیرا امکانات و شرایط لازم برای درمان بیماری زندانی روح الله آخوندزاده که سکت قلبی سنگینی کرده است اینجا مهیا نیست.

به طوری که از روز اول، وقتی روح الله آخوندزاده را با بُرانکار معمولی به بهداری منتقل کردند سهل انگاری در مورد وی مشخص بود و حتی وی، دو روز در راهروی بخش درمان بستری بود. در حال حاضر نیز وی در اتاق 15 نفری بستری است که بایستی که پزشکان معالج وی، طلب های جدی بکنند، با این حال، هیچکدام از پزشکان، نمی توانند مراحل درمان بیماری همانند روح الله آخوندزاده که شرایط نگهداری، اساسی ترین نیاز وی است را تامین کنند.

ما اخیراً متوجه شده ایم که بدون جلب رضایت از روح الله آخوندزاده، دانش آموختگان و کارکنان بخش پزشکی در حال کسب تجربه بر روی وی هستند، به طوری که حتی برای یک آزمایش خون، بایستی با برخی از مراکز و آزمایشگاههای بیرونی، مکاتبه کنند. ساده ترین داروها و تجهیزات و مواد لازم برای سکت قلبی توسط ما خریداری شده و به واسطه آمپول به وی تزریق می گردد، یا بر اساس سفارشات عمل می کنند.

پس با این حساب، اگر قرار است بر اساس توضیحات نوشته شده در روی جعبه های داروها عمل شود در آن موقع می توان همانها را در زندان نیز داد، همانجا(زندان) می توان تمرینات مفید برای قلب انجام داد، همانند همیشه می توانیم داروها را بخریم و به زندان بفرستیم، با این اوصاف، چه ضرورتی به انتقال به بهداری زندان بود!

لازم به یادآوری است که روح الله آخوندزاده قبل از آنکه سکت قلبی بنماید، بخاطر وخامت اوضاع جسمی خود، به مرکز بهداری زندان نامه نوشته بود، به بهانه های مختلف، به تقاضای درمان و معالجه وی، جواب منفی دادند. دو روز بعد از آن، سکت قلبی کرده است. بعد از سکت زدن نیز سهل انگاری هایی در خصوص نحوه انتقال وی به بهداری زندان صورت گرفته و همچنین وی به مدت دو روز در راهروی بخش درمان نگه داشته شده است، که می توان نتیجه گرفت که قصد کشتن وی را دارند.

ما از ارگانهای ذیربط خواستار شفاف سازی در این خصوص هستیم.

«خانواده روح الله آخوندزاده»